o zapłatę,  

1. uchyla zaskarżony wyrok i oddala P.2 spółki akcyjnej w K. 

od wyroku Sądu Okręgowego w Katowicach z 17 grudnia 2020 r., 

XIV GC 94/20, oraz zasądza od P.2 spółki akcyjnej w K. na rzecz 

P.1 spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w M. 8100 (osiem 

tysięcy sto) zł tytułem kosztów postępowania apelacyjnego;  

2. zasądza od P.2 spółki akcyjnej w K. na rzecz P.1 spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością w M. 90 723 (dziewięćdziesiąt 

tysięcy siedemset dwadzieścia trzy) zł tytułem kosztów 

postępowania kasacyjnego.  

Beata Janiszewska      Piotr Telusiewicz     Dariusz Pawłyszcze 

UZASADNIENIE 

Powódka P.1 sp. z o. o. w M. wniosła o zasądzenie od pozwanej P.2 S.A. w K. 

kwoty 1 706 446,29 zł wraz z odsetkami.